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VECKOBREVSPROTOKOLL      
 

Dagens president Datum 

Susanne Harling 2024-02-26   
 

Veckobrevskrivare Plats 

Leif Carlzon Församlingshemmet, Ludvika 
 

Gästande rotarianer Övriga gäster –         införd av: 

 Anita Lindstrand Bengt Lindstrand 

 Theo Muttouni Hans Gleimar 

 Ann-Catrin Knudsen Marie-Louise Åkman 

  
Dagens lotteri inbringade minst 10:-/deltagare till Rotary Foundation. 

Lotteriet vanns av: Tommy Hjort 

Antal närvarande:28  

 
Veckans aktualiteter 

Anneli Carlzon informerade om kommande teaterföreställning ”I ett hus vid tidens slut” onsdag 20/3 kl 19.00 på 

Aveny, Ludvika. 

 

Leif Carlzon överlämnade standar från Rotary Club No 2 San Fransisco.  

 

Veckans föredrag var Polischef Lenny Eriksson, Ludvika 

Lenny Eriksson började 2003 på Polisen men flyttade till Ludvika redan 1996 då frun är från Ludvika. De har 2 

barn och bor i Gonäs. Lenny tillträdde chefsjobbet i juni 2023 för Polisen, Ludvika. Han har tidigare varit 

ansvarig för Utredningsenheten samt Ordningsenheten. 

 

Ludvika-polisen tillhör Region Bergslagen med huvudsäte i Örebro. Dalarna är indelade i 3 distrikt, Borlänge 

(dit hör Ludvika), Falun och Mora. Det är totalt 35 medarbetare på Polisen i Ludvika varav 10 jobbar i 

Utredningsgruppen samt 20 poliser i yttre tjänst samt 5 övriga. Det krävs 20 man för att hålla en polisbil 

rullande dygnet runt (24x7x365). Polisstationen har öppet 4 dagar i veckan.  

 

Mest är det pass och bedrägerianmälningar som handlägges. ”- Håll er uppdaterade på bedrägerier” 

uppmanade polischef Eriksson. Han menade att de som är bedragare vill skapa stress för att få den bedragande 

att göra saker som de själva vet är fel. 

 

Flera frågor från Rotarianer som Eriksson svarade på var bland annat: 

- A-laget och missbrukare i Resecentrum. Vad gör polisen? Inte en polisiär fråga utan mera socialtjänstens 

ansvar. Det är ett dussintal personer som är problemet. 

- Var säljs droger i Ludvika: Det är missbrukare och olika nätverk men mest via postorder direkt hem i 

brevlådan.  

- Spontanbesök på skolor? Besök sker men mest för att informera om Lag & Rätt men ej attentat eller 

liknande 

- Hur är det med ordningen i orterna Grängesberg och Blötberget? Det finns missbruksproblematik men är 

ganska lugnt jämfört med hur det har varit tidigare. 

- Avslutningsvis nämnde Polischef Eriksson att det skrivs många orosanmälningar av polisen när det är 

familjeproblem t.ex narkomaner med barn. 

- Vid poliskontroller som sker idag så är det mer narkotika än alkoholproblem som uppdagas. 
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Polischef Lenny Eriksson 
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